DEPORTIVOS, ESCLUSAS, PRESAS Y DIQUES., fecha desde la cual ha cumplido con todas las 
obligaciones que como entidad sujeta de la Superintendencia de Compañías está obligada, 

RUC  0992916737001   y expediente N°    301399.  

Su estructura financiera es mediana, al 31 de diciembre del 2016 el total de sus Activos es 

de USD. 5.133,32 (Cinco Mil Ciento Treinta y Tres con 32/100 dólares) y  tuvo ingresos 
ordinarios de USD. 68.287,27 (Sesenta y Ocho Mil Doscientos Ochenta y Siete con 27/100 

dólares) provenientes de la CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE NAVEGACIÓN, OBRAS PORTUARIAS 

Y FLUVIALES, PUERTOS DEPORTIVOS, ESCLUSAS, PRESAS Y DIQUES., en el ejercicio alcanzan  

2012. De acuerdo a la clasificación de las Pymes reglada en la Resolución No.